
UCHWAŁA NR XXXIX/734/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

w sprawie założenia szkoły ponadgimnazjalnej, likwidacji szkoły ponadpodstawowej 
oraz zmiany organizacji Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 9 ust. 1
pkt. 3 lit. "f", art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 
2005 r. Nr 17, poz. 141); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2005r. zakłada się Technikum Uzupełniające Łączności
w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30.

2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Technikum Uzupełniające Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30 włącza się
w skład Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2005 roku likwiduje się Szkołę Policealną wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30.

§ 4. 1. Mienie ruchome likwidowanej Szkoły Policealnej stanowi majątek Zespołu Szkół 
Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30.
    2. Dokumentacja pozostała po zlikwidowanej Szkole Policealnej jest przechowywana
w archiwum Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30.

§ 5. Zespół Szkół Łączności w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30 obejmuje:
1) Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 9,
2) IX Liceum Profilowane,
3) Technikum Łączności,
4) Technikum Uzupełniające Łączności.

§ 6. Statut Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30, zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141) w terminie do dnia 31 sierpnia 2005 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/734/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

A K T      Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

Technikum Uzupełniającego Łączności
w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30

Z dniem 1 września 2005r. zakłada się
publiczną szkołę ponadgimnazjalną,

trzyletnie technikum uzupełniające o nazwie:

Zespół Szkół Łączności w Szczecinie 
Technikum Uzupełniające Łączności

w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 27/30


